
PACHET ULEI

I.D.: 39982774

Data
publicarii 17.09.18

Coduri CPV 34913000-0

Pretul
estimativ: 4.104,07 RON - 4.104,07 RON

Descriere: PACHET ULEI : ULEI M 30-150 l X 5.46= 819 lei; ULEI H 46 -120 l X 5.71= 685.20 lei; ULEI T 90-110 l X 5.46 = 600.60 lei ; ULEI ATF DEXTRON 3 - 100 l X 9.66 = 966 lei; VASELINA U 90 CA3 - 45 kg X 8.40 = 378lei TOTAL 4104,07 lei Produsul va fi insotit de certificat de garantie si calitate/conformitate.
